כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מוחמד סלפיתי מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

בפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר התייצבות המבקש ביום 15.1.2018.

בניגוד ראש בקלות נהיגה של עבירות לו המייחס 40200623367 שמספרו לדין הזמנה מסוג דו"ח קיבל המבקש
לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), נהיגה ללא רישיון נהיגה
מעולם בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה ונהיגה ללא רישיון רכב תקף בניגוד לסעיף 2 לפקודת התעבורה ביום

.10.9.2017

ביום הדיון לא התייצב המבקש בבית המשפט, ומשכך נשפט בהעדרו ונגזרו עליו פסילה למשך שנה, פסילה על תנאי של
6 חודשים למשך 3 שנים וקנס בסך 3,000 ₪.

הדיון מועד מצוין בו העבירה ביצוע במועד למבקש שניתן לדין הזמנה מסוג בדו"ח מדובר המשיבה לטענת
לטענתה, משלא התייצב לדיון אין לו אלא להלין על עצמו בלבד.

אשר לטענתו בדבר מצבו הרפואי טענה המשיבה כי המדובר בטענה בעלמא. לטענתה, גם אם מצבו הרפואי אכן לא
אפשר התייצבות לדיון לא ברור מדוע לא הגיש בקשה לדחיית מועד הדיון.

דיון והכרעה

המלך דרך בחוק, אחרת הוראה באין כי קובע תשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 126 סעיף
מדינת נ' חסין 1903/99 בע"פ שהם השופט כב' כדברי נאשם. של בעניינו דיון קיום על מורה פליליים בהליכים

:(7.4.2008) ישראל,

"העיקרון המנחה בהליכים פליליים- אשר יש הסבורים כי ניתן לו אף מעמד חוקתי- הוא כי דיון יתקיים
זו דרושה לשם קיומו התקין של המשפט כמו גם לשם מראית פני הצדק נוכחות בנוכחות הנאשם,

והבטחת אמון הציבור בהגינות ההליך הפלילי".

משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 240(א) בסעיף מעוגן מהם שאחד חריגים מספר קיימים זה לכלל
התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ") הקובע כי בעבירות הקלות המוגדרות בו, ניתן לדון את הנאשם שלא בפניו, ככל

שבית המשפט סבור כי לא ייגרם לו בכך עיוות דין.

כאשר נאשם הוזמן לדיון כדין ואינו מתייצב רואים אותו כמודה בעובדות הנטענות בכתב האישום.

ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם
סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו. שארע
מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

קיומה של סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם

המבקש טען כי לא קיבל הזמנה לדיון שנקבע בעניינו.

מההזמנה לדין, הנמצאת בתיק בית המשפט, עולה כי כתב האישום בו מצוין מועד הדיון בעניינו של המבקש נמסר לו
ידנית במועד ביצוע העבירה והמבקש אישר את קבלתו בחתימת ידו.

נוכח חומרת העבירות איני סבורה כי מדובר בענישה בלתי מידתית או בלתי סבירה.

כמו כן מדובר בבקשה המוגשת בשיהוי ניכר ללא הצדקה.

לפיכך אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין לא יגרום לחשש לעיוות דין למבקש.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר תש"פ, 09 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.